
1

KUPNÍ SMLOUVA
č. 219641/2018-6624

Nákup materiálu pro potápěče

I. Smluvní strany

Česká republika –
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zaměstnanec pověř

Se sídlem na adrese:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doručov

(dále jen „kupující“)

a

Firma
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

emai
tel.:

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016



2

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu pod číslem
219641/2018-6624. (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákup potápěčského materiálu za účelem zabezpečení ochranných
pracovních prostředků pro potápěče dle vyhlášky č.495/2001 Sb. ve znění pozdějších
předpisů a dle Směrnice BOZP ev.č.3/1/38/4/1-2014-6624 a Vyhodnocení rizik a přidělení
OOPP ev.č.3/1/30/8/35/2016-6624OL.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu materiál pro potápěče dle přílohy č. 1

této smlouvy – Cenová nabídka, specifikace a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. III., a to ve výši:

671 480,- Kč včetně DPH
(slovy: šestsetsedmdesátjedentisícčtyřistaosmdestá korun českých),

554 942,15 Kč bez DPH,
sazba DPH 21% činí 116 537,85Kč.

4.2 Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, v které jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny prodávajícího.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění po podpisu smlouvy oběma stranami a po zveřejnění smlouvy
v Registru smluv.

5.2 Prodávající je povin uvy.
5.3 Místem plnění je V

VI. Dodací podmínky



3

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží
přejímající“).

6.2 Zboží bude dodáno péčí prodávajícího v pracovní dny v době od 6:30 do 13:00 hod., a to
po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží
s přejímajícím.

6.3 dodání lze s přejímajícím, kterým je na

6.4 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a násl. OZ.
6.5 Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené

odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům.
Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této
skutečnosti prohlášení.

6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající má po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po předání a převzetí každé dílčí dodávky zboží, do 20 pracovních dnů doporučeně odeslat
kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- název a místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;
-

- číslo smlouvy, podle které s
- název poskytnuté služby;
- místo poskytnutí plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- cenu za poskytnutou službu v Kč bez DPH a s DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytované služby;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímací
7.4 jícímu doručena na adresu

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, u faktur doručených

kupujícímu v prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti
60 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.



 

 4 

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9 Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu. 
8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda. 
 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 

měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající 

odstraní dodáním nového zboží. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

 
X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
          v čl. V. bodě 2 smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý 

den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

10.2 Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky kupujícího. 

10.3 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši ve výši 0,5 % z kupní 
ceny včetně DPH za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 



 

 5 

10.4 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 
% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná 
výše úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 
Prodávající se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neučinit 
žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav 
majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost a možnost 
prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fúze a nezměnit svou 
právní formu, neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě druhé straně doručen osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 



6

nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení

ustanovení čl. 11.9.
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s dodáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech. Elektronický obraz této smlouvy je
součástí veřejné zakázky uložené v elektronickém tržišti Národní elektronický nástroj pod
ID zakázky: N006/18/V00015654 bude podepsána elektronickým podpisem oběma
stranami.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
13.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hodnota

předmětu smlouvy dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost
zveřejnění smlouvy v Registru smluv, pak smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv.



 

 7 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka, specifikace 
 
 
 
 
 



P.č. Název Specifikace
Měrná

jednotka za
položku

Množství za
položku

cena za 1
ks/pár

bez DPH

cena za
1 ks/pár včetně

DPH

cena CELKEM
včetně DPH

1.
Pánská neoprenová kombinéza = BARE 7mm Velocity
Ultra Full

Mírový oblek bez kukly vhodný pro potápění do chladnějších vod, dlouhé rukávy a
nohavice.
- 7 mm oblek s technologií materiálu Ultrawarmth Celliant, jehož směs 13 tepelně
reaktivních minerálů v jádru polyesterových vláken velmi efektivně umožňuje recyklaci
lidského tepla.
- kombinace 3 různých druhů full strečových materiálů.
- nejvyšší stupeň full strečového materiálu umístěn v oblasti ramen, rukávů a horní části
zad,
kombinovaný full strečový materiál v oblasti trupu.
- strečový materiál vysoce odolný proti oděru, výztuha kolenou.
- oblek je dvojitě lepený metodou SECURE-LOCK zajišťující izolaci
- límec se suchým zipem Velcro a materiálem GLIDESKIN
- odolné zipy na kotnících a zápěstí
Barva: černá

kus 3 7 842,98 9 490,00 28 470,00

2.
Pánský neoprenový short = Převlečník BARE 7mm S-
Flex

Střečový neopren 7mm. Připevněná kukla 7 mm s neoprenovou hladkou lísnicí z
neoprnu 5mm, přední zip Heavy duty, těsnící manžety kolem paží, barva: černá

kus 8 3 710,74 4 490,00 35 920,00

3. Rukavice = BARE 5mm Ultrawarmrh Glove

Dvojitě lepené 5 mm rukavice z full střečového materiálu ELASTEK s anatomickým
zakřivením prstů a sníženým počtem švů. Zápěstní manžety z materiálu GLIDESKIN pro
komfortní nasazování a voduvzdornost. Infračervená technologie Ultrawarmth Celliant
zajišťuje zachování a obnovení tělesného tepla. Dlaně rukavic s protiskluzovým 3D
potiskem.

pár 4 1 148,76 1 390,00 5 560,00

4. Suchý oblek = Suchý oblek URSUIT Pursuit X3

Suchý potápěčský oblek z materiálu TPU vhodný pro pracovní potápění.
- švy vysokofrekvenčně svařené
- integrovaná neoprenová kukla 5 mm opatřená oboustrannou skládanou lícnicí z
neoprenu 4 mm
- kovový zadní zip s krycí légou
- integrované šle
- výztuhy na sedací části a kolenou
- zvýšená odolnost vůči chemikáliím, ropným produktům a biologickým bakteriím
- automatický nízkoprofilový vypouštěcí ventil s filtrem
- otočný napouštěcí ventil
- 4 mm boty z neoprenu
- stahovací smyčky na kotnících omezující přelévání vzduchu
- latexová krční manžeta, zápěstní manžety
- namontované suché rukavice typu „check-up“, plastové kruhy, barva černá
- široký teplotní rozsah - odolnost proti nízkým teplotám až do – 45 oC
- součástí skladovací taška
- barevné provedení černo / oranžový

kus 1 32 975,21 39 900,00 39 900,00

5.
Kompenzátor vztlaku = Fly 17D Black 3mm SS bez loga
(kovový inflátor a kolínko) + P-weight

Dvouplášťové kruhové potápěčské křídlo / kompenzátor vztlaku typu „donut“.
- vnitřní duše z materiálu typu cordura 500
- vnější plášť z materiálu typu cordura 2000
- vztlak 170-180 N
- určeno pro použití mono láhve o objemu až 18 litrů
- nastavitelné ramenní popruhy s integrovanými postry
- Backplate z nerezu, tloušťka materiálu 3 mm, s integrovaným olovem ve středu desky,
celková hmotnost desky min 8 kg
- Backplate z nerezu o celkové hmotnosti minimálně 8 kg
- iflátor s kovovými tlačítky, s kolínkem, délka 40 cm
- barva vnějšího pláště černá bez log

kus 9 14 528,93 17 580,00 158 220,00

6. Taška = Taška Ursuit Heavy Light Wheel

Velkoprostorová taška pro potápěče.
- materiál odolný tarpaulin
- výsuvné madlo
- robustní kolečka
- integrovaná taška na regulátory
- odnímatelný batoh připevněný k tašce zipem
- barva černá

kus 5 6 272,73 7 590,00 37 950,00

7. Šnorchl = Šnorchl Beuchat SPY

Flexibilní šnorchl z měkkého silikonu, jednoduchá zahnutá trubice bez ventilu.
Jednoduchý ale funkční klip pro připevnění k masce. kus 5 404,96 490,00 2 450,00

8. Ploutve = Ploutve HOLLIS F1 Yellow

Gumová ploutev typu „Jet Fin“ určená pro použití se suchým oblekem.
- nastavitelné nerezové pružiny
- dostupné alespoň ve 3 velikostech
- žlutá špička ploutve pro lepší viditelnost potápěče ze stejného materiálu jako je ploutev
(ne dobarvovaná).

pár 3 3 793,39 4 590,00 13 770,00

9. Maska = Maska AA Venom

Jednozorníková potápěčská maska
- sklo je vsazeno do jednoho polykarbonátového rámečku
- extra čiré sklo UltraClear Schott Superwite™ s výjimečnou čirostí
- dvouvrstvá silikonová lícnice
- doživotní záruka na prasknutí rámečku masky

kus 3 3 297,52 3 990,00 11 970,00

10. Nůž = Nůž AA Blunt
Titanové provedení, zoubkované ostří, řezná část min 10 cm, háček pro přeříznutí lanka,
pouzdro se zámkem a řemínky, tupá špička určená ke šroubování.

kus 2 2 305,79 2 790,00 5 580,00

11. Svítilna = FL 3600 Xlong

Kanistrová potápěčská svítilna s oddělitelnou hlavou.
- nastavitelné 3 stupně výkonu – 10 %, 50 % a 100 %
- světelný tok 3600 Lm
- doba svícení na plný výkon min 3 hodiny
- Hlava: hliníkové provedení těla, borokřemičité sklo, magnetický přepínač výkonu,
tepelná ochrana. Elektronika zalitá gelem.
- Kanistr: materiál delrin, kovové vývodky, kapacita zdroje min. 7,8 Ah, max. rozměry:
průměr 74 mm, délka: 230 mm.
- nastavitelná Goodmanova ručka, nabíječka, vodotěsný obal.

kus 9 26 363,64 31 900,00 287 100,00

12. Neoprenové boty = BARE 7mm Ultrawarmth Boot
Neoprenové boty 7 mm vyrobené s použitím technologie materiálu Celliant.
Dvojitě lepená konstrukce skrytých švů. Zarážka pro pružinu ploutve. pár 8 1 396,69 1 690,00 13 520,00

13. Tabulka na psaní = Tabulka na psaní 140*165mm

Plastová tabulka na psaní pod vodou.
- rozměry 140 x 165 mm
- jednoduše otevíratelná i pod vodou
- pero na jistícím lanku

kus 3 404,96 490,00 1 470,00

14.
Ústenka k automatice = AA Comfort Mouthpiece, Two
Tone

vyrobena ze 2 typů silikonu (pro její robustnost a komfort)
- vhodná pro regulátor Atomic Aquatics
- antibakteriální úprava
- protiskluzová úprava v místech pro zuby

kus 10 396,69 480,00 4 800,00

15. Zátěžový pás = Zátěžový pás URSUIT

- ocelová přezka
- materiál kapes tarpaulin
- 5 až 6 kapes
- velikost bude upřesněna až po odzkoušení

kus 3 1 231,40 1 490,00 4 470,00

16. Zátěžová olova = FLY soft weight 2 kg Sypaná zátěž 2 kg. Broky s úpravou nikl. Obal se svárem na všech 4 stranách. kus 8 818,18 990,00 7 920,00

17. Pásek k dekompresmetru Galileo = Náramek Galileo Gumový náramek pro připevnění potápěčského počítače na zápěstí. kus 7 652,89 790,00 5 530,00

18. Pásek k potápěčské masce = Silikonový pásek k masce Silikonový pásek k uchycení potápěčské masky. kus 10 404,96 490,00 4 900,00

19. Pružiny na ploutve Scubapro = pružiny Scubapro Ocelové pružiny ke gumovým ploutvím ScubaPro Jetfin. Delrinová koncovka. pár 2 818,18 990,00 1 980,00

OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKY Příloha k smlouvě č. 219641/2018-6624 Nákup materiálu pro potápěče

CENA CELKEM

CELKEM včetně DPH 671 480,00

Cena bez DPH 554 942,15

DPH 21% 116 537,85


